
Kivonat Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 18-án 
megtartott rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből: 
 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzata 62/2016.(III.18.)HÖ. sz. határozata 
 

Hajdúhadházi Mikrotérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás 
2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015.(III.5.)HMCSGYIT. számú társulási határozat 

módosításáról 
 
A Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 11. § (5)-(6) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza: 

1. §  

A Hajdúhadházi Mikrotérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás a 
2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015.(III.5.) határozat 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbi 
bekezdés lép: 

(1) Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdúhadházi Mikrotérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Intézményfenntartó Társulás 2015. évi költségvetését 

76 172 E Ft Költségvetési bevétellel 
76 172 E Ft Költségvetési kiadással 

0 E Ft 
0 E Ft 
0 E Ft 

Költségvetési egyenleggel 
-ebből működési 
           felhalmozási 

              állapítja meg. 
 
 

2. § 
 
Az 2/2015.(III.5.) HMCSGYIT számú határozat 1., 2., 4., 5., melléklete helyébe jelen 
határozat 1., 2., 3., 4., melléklete lép. 
 
 

3. § 

 

A költségvetési határozat 2015. december 31.-én lép hatályba. 
 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős:     Dr. Kis Katalin jegyző 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 



 
Kivonat Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 18-án 
megtartott rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből: 
 
 
 

63/2016.(III.18.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Városi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Hajdúhadházi Járási Hivatal Járási Munkaügyi 
Kirendeltsége által meghirdetett közfoglalkoztatási támogatás keretében a 2016. 
évi hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási programok megvalósítását támogatja 
a következő ütemezésben: 

2016. március 7. – 2017. február 26. közötti időszakban 160 fő közfoglalkoztatott 
ütemezett foglalkoztatása: 
 

- 2016.03.07-2017.02.26  40 fő 
- 2016.03.10-2017.02.26  40 fő 
- 2016.03.18-2017.02.19  80 fő 

 
 
160 fő segédmunkás közfoglalkoztatotti bére   146.583.795 Ft 
Járulék (13,5%)        19.788.889 Ft 
Közvetlen költség         23.706.879 Ft  
Összes költség:       190.079.563 Ft 
Igényelt támogatás:                  181.761.064 Ft 
Szükséges saját forrás:            8.318.499 Ft 

- ebből 2016. évi          6.284.490 Ft 
-           2017. évi          2.034.009 Ft 

Közvetlen költségek kiegészítése         5.000.000 Ft 
 
 
A Képviselő-testület vállalja, hogy a program kapcsán 2016. évben felmerülő önrészt, 
11.284.490 Ft összeget Hajdúhadház Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetésének szociális feladatok egyéb támogatása előirányzat terhére biztosítja. A 
2017. évet terhelő 2.034.009 Ft saját forrást a 2017. évi költségvetési rendeletben 
szükséges megtervezni. 
 
Határid ő: folyamatos 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester 
 

 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 
 



 
Kivonat Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 18-án 
megtartott rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből: 
 
 

64/2016.(III.18.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Hajdúhadházi Járási Hivatal Járási Munkaügyi 
Kirendeltsége által meghirdetett közfoglalkoztatási támogatás keretében a 2016. 
évi hosszabb időtartamú, illetve start mintaprogram közfoglalkoztatási 
programok megvalósítását támogatja a következő ütemezésben: 

1. Mezőgazdasági program:  

2016.03.01-2017.02.28 120 fő foglalkoztatása 

A program összes költsége: 166.144.330 Ft 

 ebből személyi jellegű költség: 130.451.760 Ft 
           közvetlen költség: 35.692.570 Ft 
Támogatás: 160.790.449 Ft 
Saját forrás: 5. 353.881 Ft 
 

2. Helyi értékre épülő közfoglalkoztatás  

2016.03.01-2017.02.28 70 fő foglalkoztatása 

A program összes költsége: 83.426.796 Ft 

 ebből személyi jellegű költség: 76.114.872 Ft 
           közvetlen költség: 7.311.924 Ft 
Támogatás: 82.591.147 Ft 
Saját forrás: 835.649 Ft 
 

3. Belvízelvezető rendszer karbantartása 

2016.03.01-2017.02.28 22 fő foglalkoztatása 

A program összes költsége: 27.575.372 Ft 

 ebből személyi jellegű költség: 23.934.168 Ft 
           közvetlen költség: 3.641.204 Ft 
Támogatás: 27.459.518 Ft 
Saját forrás: 115.854 Ft 
 

 



4. Közúthálózat karbantartása 

2016.03.01-2017.02.28 22 fő foglalkoztatása 

A program összes költsége: 29.412.022 Ft 

 ebből személyi jellegű költség: 23.934.168 Ft 
           közvetlen költség: 5.477.854 Ft 
Támogatás: 29.237.729 Ft 
Saját forrás: 174.293 Ft 
 

5. Mezőgazdasági utak karbantartása 

2016.03.01-2017.02.28 33 fő foglalkoztatása 

A program összes költsége: 43.958.005 Ft 

 ebből személyi jellegű költség: 35.901.252 Ft 
           közvetlen költség: 8.056.753 Ft 
Támogatás: 43.518.544 Ft 
Saját forrás: 439.461 Ft 
 

6. Illegális hulladéklerakóhelyek felszámolása 

2016.03.01-2017.02.28 22 fő foglalkoztatása 

A program összes költsége: 29.553.969 Ft 

 ebből személyi jellegű költség: 23.934.168 Ft 
           közvetlen költség: 5.619.801 Ft 
Támogatás: 29.375.158 Ft 
Saját forrás: 178.811 Ft 

 
A Képviselő-testület vállalja, hogy a fenti projektek kapcsán 2016. évben 
felmerülő önrészt, 12.097.949 Ft (7.097.949 Ft + 5.000.000 Ft) összegét 
Hajdúhadház Város Önkormányzata 2016. évi költségvetésének szociális 
feladatok egyéb támogatása előirányzat terhére biztosítja.  

Határid ő: folyamatos 
Felelős:     Csáfordi polgármester 
 

 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 



 
Kivonat Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 18-án 
megtartott rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből: 
 
 
 

65/2016.(III.18.)HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta 
és úgy határozott, hogy a 4/2014 (II.04) önkormányzati rendelete 9. § (1) bekezdése 
a
l
a
p
j
á
n
 
a
z
 alábbi civil szervek működését támogatja 2016. évben: 
 
Felkéri Csáfordi Dénes polgármestert a támogatási szerződés aláírására.  
 
Határid ő: folyamatos 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 
 
 

Hajdú Speciális Kutató - Mentő Egyesület   200.000 Ft 
Rákóczi Szövetség   100.000 Ft 
Hajdúhadház Kosárlabda Klub 3.500.000 Ft 
Humán Aktivitást Támogató Ház Egyesület   100.000 Ft 
Hajdúvitéz Kulturális és Sportegyesület 2.000.000 Ft 
Hajdúhadházi Futball Klub 3.500.000 Ft 
Kisebbségi Közösségi Ház Közhasznú 
Egyesület   100.000 Ft 
Hajdúhadházi Polgárőr és Tűzoltó Egyesület   500.000 Ft 



 
Kivonat Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 18-án 
megtartott rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből: 
 
 
 
 
 

66/2016.(III.18.)HÖ. sz. határozat 
 

Hajdúhadház Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 
Terület- és Településfejlesztési Operatív Program keretében kiírásra kerülő 
TOP-5.2.1-15 kódszámú, társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi 
szintű komplex program című kiírás keretein belül pályázatot nyújt be. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Csáfordi Dénes polgármestert, hogy a 
pályázat benyújtásához szükséges konzorciumi megállapodást a Fiatalok 
Képzését Szervező, Polgári Nevelését Támogató Egyesülettel kösse meg, a 
pályázat benyújtásához szükséges ügyekben eljárjon. 
 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a Fiatalok Képzését 
Szervező, Polgári Nevelését Támogató Egyesülettel, mint konzorciumi 
partnerrel megvalósítandó szakmai programról tájékoztassa a testületet.  
 
Határid ő: 2016. március 31. 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester  

 
 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 



 
Kivonat Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 18-án 
megtartott rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből: 
 
 

67/2016.(III.18.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a Hajdúsági 
Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság tagja, az 
alábbi határozatot fogadja el: 
 

- Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaság könyvvizsgálója 2016. április 01. napjától 2021. március 31. napjáig 
Rácz és Domján Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Korlátolt Felelősségű 
Társaság (4031 Debrecen, Vág u. 4„ kamarai száma: 000550), kijelölt 
könyvvizsgáló Dr. Domján Anna (4031 Debrecen, Vág u. 4„ an: Szűcs Anna, 
kamarai száma: 002617). 

 
A könyvvizsgáló díjazása: 44.000.-Ft +Áfa/hó. 

 
A fentiek alapján a társasági szerződés XVIII. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
- XVIII. A KÖNYVVIZSGÁLÓ 
 
A társaság könyvvizsgálója 2016. április 01. napjától 2021. március 31. napjáig Rácz 
és Domján Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Korlátolt Felelősségű Társaság (4031 
Debrecen, Vág u. 4„kamarai száma: 000550), kijelölt könyvvizsgáló Dr. Domján 
Anna (4031 Debrecen, Vág u. 4., an: Szűcs Anna, kamarai száma: 002617). 
 
Kathy Zsigmond ügyvezető köteles a változásoknak a Cégbírósághoz, valamint 
szükség esetén az egyéb hatóság(ok)hoz történő bejelentéséről az erre a hatályos 
jogszabályok szerint biztosított határidő(kö)n belül gondoskodni, továbbá a 
könyvvizsgálóval a taggyűlési határozat szerinti tartalommal a megbízási szerződést 
megkötni. 
 
Határid ő: folyamatos 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester  

 
 
 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 
 



 
Kivonat Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 18-án 
megtartott rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből: 
 
 
 

68/2016.(III.18.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy elfogadja a zöld terület karbantartásával 
megbízott referens tájékoztatását, tulajdonosi jogkörében eljárva hozzájárul a 
Hajdúhadház 11215/2 helyrajzi számon található balesetveszélyes 3 db kínai 
akácfa kivágásához. 
 
A Képviselő-testület a Bercsényi u 13. szám alá beszállított 5q akácfát – a 
szociális tűzifa készlet mennyiségét növelve - értékesíti. 
 
Határid ő: folyamatos 
Felelős:     Walke Károly referens 

 
 

 
 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 
 
 



 
Kivonat Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 18-án 
megtartott rendkívüli ülése jegyzőkönyvéből: 
 
 
 
 
 
 

69/2016.(III.18.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 211/2015.(XI.26.)HÖ. számú határozatának 4. pontját úgy módosítja, 
hogy az egy háztartás részére juttatható kedvezményes tűzifa mennyiségét 
2x5q mennyiségben határozza meg. 
 
A határozat módosítással nem érintett része változatlanul hatályban marad. 
A módosítást a folyamatban lévő kérelmek elbírálása során alkalmazni kell.  
 
Határid ő: folyamatos. 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester, 
        Szaniszló Tamás aljegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 
 
 
 
 
 



 
Kivonat Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. március 18-án 
megtartott zárt ülése jegyzőkönyvéből: 
 
 
 
 

70/2016.(III.18.)HÖ. sz. határozat 
 
Hajdúhadház Város Önkormányzata Képviselő-testülete - II. fokú eljárás keretében - 
megtárgyalta Lakatos Ferenc (sz: Debrecen III, 1963.03.28., anyja neve: Lakatos 
Margit ) 4242 Hajdúhadház, Gárdonyi Géza utca 17. szám alatti lakos 
fellebbezését, mely a köztemetés költségei visszafizetésének 50 %-a méltányosságból 
való elengedésére, és 12 havi részletben történő törlesztésére irányul. Úgy döntött, 
hogy Hajdúhadház Város Önkormányzata képviselő-testületének 2/2015.(II.13.) 
önkormányzati rendelete 8. §-a (1), (2) bekezdése alapján fellebbező kérelmének helyt 
ad, a polgármester által hozott 981-3/2016. számú, I. fokú határozatot 
megváltoztatja oly módon, hogy Lakatos Ferenc részére a 221.371,- Ft összegű 
köztemetési költség 50 %-át méltányosságból elengedi, és 12 havi részletben történő 
megfizetést engedélyez. 
 
Egyben tájékoztatja a kérelmezőt, hogy a testület által hozott II. fokú határozat ellen 
jogszabálysértésre hivatkozással a Debreceni Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz 
fordulhat. 
 
Határid ő: azonnal 
Felelős:     Csáfordi Dénes polgármester 

 
 
 
 
 
 
Kivonat hiteléül: 
 


